CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes sin° —CEP: 86870-000 eamaraivphotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 92/2020

EDIVALDO APARECIDO MONTANHERI, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente

através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do

Departamento Competente:

1. Providencie a readequação do trânsito no •

cruzamento da rua Bandeirantes com a avenida

Brasil, bem como, melhorando a sinalização e

aumentando a lombada existente, com o objetivo
de aprimorar as condições de trafego, dando

melhor visibilidade aos motoristas e pedestres que
transitam no local.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e vinte.

EDI liír

‘gf Idé di.4-#"L

DO APARECIDO MONTANHERI
Vereador

•
REBIDO(S) NESTA DATA

ácto:do 	N°   aa'14-
Ivaiporã,. „M.A.

	 7

CÂMARA M!,!N!CIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em 	reaiizada

	00000001